
Zarządzenie Nr 148/I/2003 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 17 marca 2003 roku 
 

w sprawie powołania Komisji do spraw nazewnictwa ulic i placów 
 

Na podstawie §12 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Gorzowa Wlkp. 
stanowiącego załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 101/I/2003 Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 
z 7 lutego 2003 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Gorzowa Wlkp. 

 

zarządzam, co następuje: 
 

§1 
 

Powołuję działającą przy Prezydencie Miasta Komisję do spraw nazewnictwa ulic i placów 
położonych na terenie miasta Gorzów Wielkopolski w składzie: 
1. Alina Nowak - przewodnicząca, polonista 
2. Dariusz Rymar - członek, historyk 
3. Zdzisław Linkowski - członek, historyk 
4. Alojzy Marjuszyc - członek, planista 
5. Stanisław Mach - członek, geodeta. 

 

§2 
 

Do zadań Komisji należy: 
 określanie ram tematycznych nazewnictwa nowych ulic, rond i placów; 
 uporządkowanie stanu prawnego istniejącego nazewnictwa ulic i placów w mieście; 
 przedkładanie Prezydentowi Miasta propozycji nowego nazewnictwa i koniecznych 

zmian istniejącego nazewnictwa. 
 

§3 
 

Wprowadza się Regulamin pracy Komisji stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

 

§4 
 

Tracą moc: 
 Zarządzenie Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego nr 11/96 z 20 maja 1996 r. w 

sprawie powołania zespołu do spraw nazewnictwa komunalnego; 
 Zarządzenie Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego nr 12/99 z 5 marca 1999 r. w 

sprawie powołania zespołu ekspertów do spraw nazewnictwa ulic; 
 Zarządzenie Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego nr 27/2001 z 29 czerwca 

2001 r  
          w sprawie powołania prezydenckiej komisji nazewnictwa i lokalizacji obiektów  
          fizjograficznych na terenie miasta Gorzowa Wielkopolskiego. 

 

§5 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału Geodezji i Katastru. 
 

§6 
 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podpisania. 
 
 

Prezydent Miasta 
(-) 

Tadeusz Jędrzejczak 
  



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr 148/I/2003 
Prezydenta Miasta Gorzowa 
Wielkopolskiego 
z dnia 17 marca 2003 roku 

 
Regulamin pracy  

Komisji do spraw nazewnictwa ulic i placów  
w Gorzowie Wlkp. 

 
1. Komisja jest kolegialnym ciałem doradczym działającym przy Prezydencie Miasta 

Gorzowa Wlkp. w zakresie nazewnictwa ulic i placów położonych na terenie miasta. 
2. Do szczegółowych zadań Komisji należy opracowywanie nazewnictwa w 

następującym zakresie: 
− nazw ulic, ciągów pieszych, alei 
− nazw placów i skwerów 
− nazw rond i mostów 
− nazw charakterystycznych obiektów w mieście 

3. Komisja zwoływana jest w terminach ustalanych przez komisję lub na wniosek 
Naczelnika Wydziału Geodezji i Katastru. 

4. Obsługę prac komisji w tym przekazywanie złożonych wniosków o nadanie nazw 
wykonuje Wydział Geodezji i Katastru. 

5. Komisja ustala propozycje nazw na posiedzeniach zwykłą większością głosów przy 
obecności przynajmniej 4 członków Komisji. Przy równej ilości głosów decyduje głos 
przewodniczącego Komisji. 

Komisja przekazuje ustalone propozycje nazw wraz z uzasadnieniem i załącznikiem 
graficznym Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Katastru w celu przedłożenia propozycji 
Prezydentowi Miasta wraz z projektem uchwały Rady Miasta i opinią Wydziału Geodezji i 
Katastru. 


